[image: image1.wmf]
Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е

г.   Москва
23  марта 2016 г.

                     Протокол № 6
О Конкурсе Московского областного комитета
профсоюза работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства

«Молодежный профсоюзный лидер»
С целью активизации работы профсоюзной молодёжи, выявления и обобщения передового опыта, повышения роли Молодёжных советов и комиссий при первичных профсоюзных организациях по защите прав и интересов молодёжи и мотивации профсоюзного членства
 Президиум Московского областного комитета профсоюза постановляет:
1. Проводить ежегодно Конкурс «Молодёжный профсоюзный лидер».
2. Положение о Конкурсе «Молодёжный профсоюзный лидер» – утвердить (приложение № 1).
3. Организацию и проведение Конкурса возложить на Московский областной комитет профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства, Молодёжный совет профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
4. Довести настоящее Постановление до первичных профсоюзных организаций отраслей автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
5. Контроль за выполнением Постановления возложить на председателя Мособкома профсоюза Л.Н. Емельяненко, председателя Молодёжного совета профсоюза А.А. Шестакову.
Председатель Мособкома профсоюза          [image: image2.jpg]

       Л.Н. Емельяненко
_1168945536.unknown